โครงการพัฒนาคุณภาพการดูแลผู้ป่วยโรคไม่ติดต่อเร้ือรังเครือข่ายอำเภอกรงปินัง 
ประจำปี 2568 
หน่วยงาน : แผนกผู้ป่วยนอก โรงพยาบาลกรงปินัง 

วัน/เดือน/ปี ที่ดำเนินโครงการ : 13 - 26 กุมภาพันธ์  2568 

กลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วมโครงการ 

1. กลุ่มเป้าหมาย   จำนวน 180  คน 

งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ : 20,700 บาท (สองหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน) จากเงินบำรุงโรงพยาบาล
กรงปินัง  
กิจกรรมที่ 1 กิจกรรมการพัฒนาคุณภาพการดูแลผู้ป่วยและสนับสนุนการจัดการตนเองของผู้ป่วย
เบาหวานและความดันโลหิตสูง 

- ค่าอาหารว่างและเคร่ืองดื่ม  
                   จำนวน 180 คน x 20 บาท x 2 มื้อ x 1 วัน  เป็นเงิน 7,200 บาท